СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПИРИНЕМСКОЕ»

пятого созыва (1-ое заседание)
РЕШЕНИЕ
от   27 сентября 2018 года
№  5
д. Пиринемь
Об утверждении и избрании составов постоянных депутатских комиссий Совета депутатов МО «Пиринемское»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Утвердить следующие постоянные депутатские комиссии Совета депутатов МО «Пиринемское»:
1) планово-бюджетная;
2) по нормативно-правовым вопросам, регламенту и этике;
2. Избрать постоянные депутатские комиссии Совета депутатов МО «Пиринемское» в следующем составе:

ПЛАНОВО- БЮДЖЕТНАЯ:

1.
Малыгина Татьяна Николаевна
2.
Водянников Игорь Николаевич
3.
Мещерякова Зоя Ларионовна
4.
Исакова Зинаида Николаевна
ПО НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫМ ВОПРОСАМ, РЕГЛАМЕНТУ И ЭТИКЕ:

1.
Харин Александр Трофимович
2.
Конева Альбина Владимировна
3.
Алексеев Евгений Петрович
4.
Брагина Елена Ивановна
Глава МО «Пиринемское»
Н.Б. Валькова

Председатель Совета депутатов
В.Т. Осюкова
Постановили:
Предложить депутатам  муниципального образования «Пиринемское» утвердить по результатам голосования  утверждение и избрание составов постоянных депутатских комиссий Совета депутатов МО «Пиринемское»
_____________________________________________________________

Получившего более половины голосов от установленного числа депутатов  Совета депутатов  (6 и более голосов).

Голосовали «за» 9 , «против» 0, «воздержались» 0 чел.

Председатель счетной комиссии _____________
Харин А.Т.
Секретарь счетной комиссии
________________
Исакова З.Н.
Член счетной комиссии        _________________
Малыгина Т.Н.